
Uchwała Nr 20/2025 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie: zabezpieczenia przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach finansowania 

przedsięwzięć inwestycyjnych realizowanych w ramach wniosku o objęcie wsparciem 

z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)  

 

Na podstawie § 23 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r. z późn. zm.), w związku z art. 28 

ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), przy uwzględnieniu Uchwały Nr 4/2025 Rady Uczelni  

z dnia 08 kwietnia 2025 r. i Uchwały Nr 2/2025 Senackiej Komisji ds. Budżetu i Finansów  

z dnia 08 kwietnia 2025 r.  

 

W związku ze złożonym przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach wnioskiem  

o objęcie wsparciem w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności  

w Komponencie D „Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia” w naborze  

w ramach inwestycji D2.1.1 „Inwestycje związane z modernizacją i doposażeniem obiektów 

dydaktycznych w związku ze zwiększeniem limitów przyjęć na studia medyczne” nr naboru 

KPOD.07.05-IP.10-002/24. 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na zabezpieczenie finansowania w/w zadań inwestycyjnych ujętych we wniosku  

do wysokości posiadanych przez Uczelnię obligacji skarbu państwa o wartości nominalnej  

25.000.000,00 zł. 

§ 2 

Środki na zabezpieczenie finansowania w/w zadań inwestycyjnych stanowią obligacje skarbu 

państwa w wartości nominalnej 25.000.000,00 zł zdeponowane na rachunku powierniczym  

w Banku BGK oraz ujęte w planie rzeczowo-finansowym na rok 2025 w pozycji nr 1 Planu zadań 

inwestycyjnych – Załącznik nr 2 do Uchwały nr 95/2024 z dnia 27 listopada 2024 r. Senatu 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 08 kwietnia 2025 r. 

                         Przewodniczący Senatu 

Rektor  

    Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

           prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 


